
 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna  ~ 
 

 

- 1 - 

 

Prot. 1774 – V/11          Bologna, 15/02/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma Erasmus+ - Mobilità 

degli studenti a fini di studio (SMS) – a.a. 2023/2024;  

 

Visti in particolare gli articoli che definiscono le modalità di nomina delle commissioni giudicatrici;  

 

Viste le domande pervenute alla scadenza del bando alla data 07/02/2023;  

 

 

DECRETA 

Articolo 1 

 

È nominata la commissione giudicatrice che si occuperà di selezionare le candidature di cui al bando in 

premessa, formata dai seguenti componenti:  

 

1. M° Aurelio Zarrelli – Presidente  

2. M° Maria Luisa Baldassari – coordinatore Erasmus+ 

3. M° Michele Serra – docente 

 

Articolo 2 

 

La Commissione è convocata per il giorno 22/02/2023 alle ore 14:30 per l’insediamento, l’inizio dei 

lavori e la valutazione delle candidature. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale del Conservatorio.  

 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
 


